

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 203г у м. Буча,
Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому
фонді

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : "Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 203г у м. Буча, Бучанського району, Київської області" -
заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді

Кошторисна вартість об'єкта	16152,730 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	47,80247 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	3814,669 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 16 червня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Фасадні роботи	8651,867	-	8651,867	34,10159	2807,469	-
2	02-01-02	на Заповнення віконних та дверних прорізів	1600,206	-	1600,206	2,01102	153,332	-
3	02-01-03	на заміна покрівлі	5379,274	-	5379,274	9,57089	690,197	-
4	02-01-04	на вогнузахисну обробку дерев'яних конструкцій	351,094	-	351,094	1,47917	112,51	-
5	02-01-05	на влаштування системи захисту від проявів блискавки	168,136	-	168,136	0,62349	49,497	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
6	02-01-06	на Лабораторні вимірювання	2,153	-	2,153	0,01631	1,664	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	16152,73	-	16152,73	47,80247	3814,669	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)



[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	Фасадні роботи	30,44784	-	-	-	-	30,44784	3,65375	34,10159
		2382,21	-	-	-	-	2382,21	425,259	2807,469
02-01-02	Заповнення віконних та дверних прорізів	1,79106	-	0,00450	-	-	1,79556	0,21546	2,01102
		127,894	-	0,359	-	-	128,253	25,079	153,332
02-01-03	заміна покрівлі	8,23683	-	0,21229	0,09635	-	8,54547	1,02542	9,57089
		547,033	-	15,804	8,003	-	570,84	119,357	690,197
02-01-04	вогнузахисну обробку дерев'яних конструкцій	1,32893	-	0,03185	-	-	1,36078	0,11839	1,47917
		96,374	-	2,357	-	-	98,731	13,779	112,51
02-01-05	влаштування системи захисту від проявів блискавки	0,04676	0,45711	-	-	-	0,50387	0,11962	0,62349
		3,009	32,567	-	-	-	35,576	13,921	49,497
02-01-06	Лабораторні вимірювання	-	-	-	-	0,01500	0,01500	0,00131	0,01631
		-	-	-	-	-	1,512	0,152	1,664
	Разом :	41,85142	0,45711	0,24864	0,09635	0,01500	42,66852	5,13395	47,80247
		3156,52	32,567	18,52	8,003	-	3217,122	597,547	3814,669

Склав _____

Перевірів _____



"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 203г у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді
60

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Фасадні роботи

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 203г у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

8651,867 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

34,10159 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

2807,469 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Зовнішні оздоблювальні роботи									
		=== Стіни===									
1	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	42,0824	<u>7081,78</u> 5860,32	- -	298018	246616	- -	<u>87,0000</u> -	<u>3661,17</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ15-78-1 к=1,15	Утеплення фасадів плитами пінополістерольними товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	31,4581	<u>48829,09</u> 46610,36	- -	1536070	1466273	- -	<u>576,6468</u> -	<u>18140,21</u> -
3	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення СТ-17pro	л	629,162	<u>42,65</u> -	- -	26834	-	- -	- -	- -
4	C111-2011-6 варіант 3	Суміш Ceresit СТ 83pro	кг	18874,86	<u>13,86</u> -	- -	261606	-	- -	- -	- -
5	C111-2011-6 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 85pro	кг	18874,86	<u>19,73</u> -	- -	372401	-	- -	- -	- -
6	C114-4-У варіант 6	Пенопласт 25 BauGut EPS-80 100 мм	м3	336,6	<u>3715,82</u> -	- -	1250745	-	- -	- -	- -
7	C188888-4 варіант 1	Дюбель фасадний	шт	25418	<u>10,20</u> -	- -	259264	-	- -	- -	- -
8	C111-1784 варіант 1	Сітка Ceresit CT325 160 г /м2	м2	3617,68	<u>44,41</u> -	- -	160661	-	- -	- -	- -
9	C111-2014-3 варіант 1	Грунтуюча фарба Ceresit СТ 16pro	л	534,79	<u>85,65</u> -	- -	45805	-	- -	- -	- -
10	C111-2012-13 варіант 3	Штукатурка декоративна мінеральна (камінцева) Ceresit СТ 137	кг	8493,69	<u>31,82</u> -	- -	270269	-	- -	- -	- -
11	C1550-30 варіант 2	Фарба Ceresit СТ 42	кг	1579,2	<u>228,62</u> -	- -	361037	-	- -	- -	- -
12	КБ15-78-1 к=1,15	Утеплення фасадів плитами мінераловатними товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	5,6514	<u>48829,09</u> 46610,36	- -	275953	263414	- -	<u>576,6468</u> -	<u>3258,86</u> -
13	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення СТ-17pro	л	113,028	<u>42,65</u> -	- -	4821	-	- -	- -	- -
14	C114-4-У варіант 3	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати Rockton Super 100мм	м3	60,47	<u>6163,82</u> -	- -	372726	-	- -	- -	- -
15	C188888-4 варіант 1	Дюбель фасадний	шт	4566	<u>10,20</u> -	- -	46573	-	- -	- -	- -
16	C111-2011-6 варіант 3	Суміш Ceresit СТ 83pro	кг	3390,84	<u>13,86</u> -	- -	46997	-	- -	- -	- -
17	C111-2011-6 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 85pro	кг	3390,84	<u>19,73</u> -	- -	66901	-	- -	- -	- -
18	C111-1784 варіант 1	Сітка Ceresit CT325 160 г /м2	м2	649,91	<u>44,41</u> -	- -	28863	-	- -	- -	- -
19	C111-2014-3 варіант 1	Грунтуюча фарба Ceresit СТ 16pro	л	96,07	<u>85,65</u> -	- -	8228	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C111-2012-13 варіант 3	Штукатурка декоративна мінеральна (камінцева) Ceresit CT 137	кг	1525,88	<u>31,82</u> -	- -	48554	-	- -	- -	- -
21	C1550-30 варіант 2	Фарба Ceresit CT 42	кг	283,7	<u>228,62</u> -	- -	64859	-	- -	- -	- -
		===Укоси===									
22	КБ15-78-3 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	2,484	<u>56265,30</u> 53639,95	- -	139763	133242	- -	<u>663,6144</u> -	<u>1648,42</u> -
23	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення СТ-17pro	л	49,68	<u>42,65</u> -	- -	2119	-	- -	- -	- -
24	C111-1784 варіант 1	Сітка Ceresit CT325 160 г /м2	м2	317,952	<u>44,41</u> -	- -	14120	-	- -	- -	- -
25	C114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати 30мм	м3	7,97	<u>6367,82</u> -	- -	50752	-	- -	- -	- -
26	C111-1844-1 варіант 3	Кутики штукатурні з сіткою	м	652,05	<u>20,74</u> -	- -	13524	-	- -	- -	- -
27	C111-2011-6 варіант 3	Суміш Ceresit CT 83pro	кг	1515,24	<u>13,86</u> -	- -	21001	-	- -	- -	- -
28	C111-2011-6 варіант 2	Суміш Ceresit CT 85pro	кг	1515,24	<u>19,73</u> -	- -	29896	-	- -	- -	- -
29	C111-2014-3 варіант 1	Грунтуюча фарба Ceresit CT 16pro	л	42,23	<u>85,65</u> -	- -	3617	-	- -	- -	- -
30	C111-2012-13 варіант 3	Штукатурка декоративна мінеральна (камінцева) Ceresit CT 137	кг	683,1	<u>31,82</u> -	- -	21736	-	- -	- -	- -
31	C1550-30 варіант 2	Фарба Ceresit CT 42	кг	124,7	<u>228,62</u> -	- -	28509	-	- -	- -	- -
32	C188888-4	Дюбель шуруп	шт	1508	<u>10,20</u> -	- -	15382	-	- -	- -	- -
33	C111-1844-1 варіант 4	Кутики примикаючий до вікон та дверей	м	869,4	<u>71,74</u> -	- -	62371	-	- -	- -	- -
		=== Холодна перетяжка ===									
34	ФФ1-3-1	Грунтування фасадів з риштувань	100 м2	1,19614	<u>493,44</u> 487,38	- -	590	583	- -	<u>7,1400</u> -	<u>8,54</u> -
35	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення СТ-17pro	л	23,9228	<u>42,65</u> -	- -	1020	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	ХБ4-14-1	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2	1,19614	<u>5253,63</u> 5240,68	- -	6284	6269	- -	<u>70,5720</u> -	<u>84,41</u> -
37	С111-1784 варіант 1	Сітка Ceresit CT325 160 г /м2	м2	137,5561	<u>44,41</u> -	- -	6109	-	- -	- -	- -
38	С111-2011-6 варіант 2	Суміш Ceresit CT 85pro	кг	478,456	<u>19,73</u> -	- -	9440	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							6233418	2116397	- -		<u>26801,61</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							6233418				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4117021				
всього заробітна плата, грн.							2116397				
Загальновиробничі витрати, грн.							1155785				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3216,19				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							374333				
Всього будівельні роботи, грн.							7389203				

Всього по розділу 1							7389203				
Розділ 2. Цоколь											
=== Цоколь "-0.00" ===											
39	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	2,3611	<u>21874,23</u> 21874,23	- -	51647	51647	- -	<u>361,0800</u> -	<u>852,55</u> -
40	ХБ1-5-2	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	2,3611	<u>62177,65</u> 2634,67	- -	146808	6221	- -	<u>36,7560</u> -	<u>86,78</u> -
41	ХБ4-9-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	2,3611	<u>23358,82</u> 23171,46	- -	55153	54710	- -	<u>290,9160</u> -	<u>686,88</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення СТ-17pro	л	47,222	<u>42,65</u>	-	2014	-	-	-	-
43	C111-2011-6 варіант 3	Суміш Ceresit СТ 83pro	кг	1416,66	<u>13,86</u>	-	19635	-	-	-	-
44	C114-4-У варіант 5	Плити пінополістерольні 35 HIRSCH EPS-50 мм	м3	12,63	<u>5894,66</u>	-	74450	-	-	-	-
45	C188888-4 варіант 1	Дюбель фасадний	шт	1908	<u>10,20</u>	-	19462	-	-	-	-
46	C111-1784 варіант 1	Сітка Ceresit CT325 160 г /м2	м2	271,53	<u>44,41</u>	-	12059	-	-	-	-
47	ХБ4-14-1	<i>Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС</i>	100 м2	2,3611	<u>5253,63</u> 5240,68	-	12404	12374	-	<u>70,5720</u>	<u>166,63</u>
48	C111-2011-6 варіант 2	Суміш Ceresit СТ 85pro	кг	944,44	<u>19,73</u>	-	18634	-	-	-	-
49	C111-1784 варіант 1	Сітка Ceresit CT325 160 г /м2	м2	271,5265	<u>44,41</u>	-	12058	-	-	-	-
50	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1 === Цоколь "+0,00" ===	100 м3	2,2348	<u>12605,49</u> 12605,49	-	28171	28171	-	<u>208,0800</u>	<u>465,02</u>
51	КБ15-78-1 к=1,15	<i>Утеплення фасадів плитами пінополістерольними товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі(цоколь)</i>	100 м2	2,4889	<u>48829,09</u> 46610,36	-	121531	116009	-	<u>576,6468</u>	<u>1435,22</u>
52	КБ15-156-3 к=1,15	<i>Полівінілацетатне фарбування фасадів з риштувань з підготовленням поверхні</i>	100м2	-2,4889	<u>1333,44</u> 1333,44	-	-3319	-3319	-	<u>18,8232</u>	<u>-46,85</u>
53	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення СТ-17pro	л	49,778	<u>42,65</u>	-	2123	-	-	-	-
54	C111-2011-6 варіант 3	Суміш Ceresit СТ 83pro	кг	1493,34	<u>13,86</u>	-	20698	-	-	-	-
55	C114-4-У варіант 7	Плити пінополістерольні 35 HIRSCH EPS- 150 мм	м3	39,95	<u>5894,66</u>	-	235492	-	-	-	-
56	& C111-11- 10 варіант 1	Профіль цокольний 203 мм 2,5 м 100 мм	м	149,6	<u>194,12</u>	-	29040	-	-	-	-
57	C188888-4 варіант 1	Дюбель фасадний	шт	2011	<u>10,20</u>	-	20512	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	C111-2011-6 варіант 2	Суміш Ceresit CT 85pro	кг	1493,34	<u>19,73</u>	-	29464	-	-	-	-
59	C111-1784 варіант 1	Сітка Ceresit CT325 160 г /м2	м2	286,22	<u>44,41</u>	-	12711	-	-	-	-
60	C111-2014-3 варіант 1	Грунтуюча фарба Ceresit CT 16pro	л	42,31	<u>85,65</u>	-	3624	-	-	-	-
61	C111-2012-13 варіант 2	Штукатурка декоративна мозайка Feidal Mosaikputz maxі C35 1-4 мм	кг	1120,01	<u>166,26</u>	-	186213	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1110584	265813	-		<u>3646,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1110584		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					844771				
		всього заробітна плата, грн.					265813				
		Загальновиробничі витрати, грн.					152081				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					437,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					50926				
		Всього будівельні роботи, грн.					1262665				

		Всього по розділу 2					1262665				
		Разом прямі витрати по кошторису					7344002	2382210	-		<u>30447,84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7344002		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4961792				
		всього заробітна плата, грн.					2382210				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1307865				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3653,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					425259				
		Всього будівельні роботи, грн.					8651867				

		Всього по кошторису					8651867				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					34101,59				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2807469				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 203г у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді

60

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Заповнення віконних та дверних прорізів

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 203г у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1600,206 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,01102 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

153,332 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ10-25-3 п.2.4 к-1.15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,1875	2514,41 2375,32	139,09 85,12	471	445	26 16	34,7981 1,0687	6,52 0,2
2	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	8,94	1074,78 1045,37	- -	9609	9346	- -	17,2560 -	154,27 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ10-20-2 κ=1,15 κ дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,453	<u>12824,08</u> 12774,72	- -	5809	5787	- -	<u>165,0480</u> -	<u>74,77</u> -
4	КБ10-20-4 κ=1,15 κ дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,577	<u>7428,28</u> 7405,92	- -	11714	11679	- -	<u>95,6837</u> -	<u>150,89</u> -
5	КБ10-28-7 κ=1,15 κ дем.=0,7	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів металевими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	1 блок	11	<u>514,99</u> 512,55	- -	5665	5638	- -	<u>7,2353</u> -	<u>79,59</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					33268	32895	<u>26</u> 16		<u>466,04</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн.					33268				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					347				
		всього заробітна плата, грн.					32911				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19195				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6513				
		Всього будівельні роботи, грн.					52463				

		Всього по розділу 1					52463				
		Розділ 2. Вікна									
6	КБ10-20-4 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	1,577	<u>9285,35</u> 9257,40	- -	14643	14599	- -	<u>119,6046</u> -	<u>188,62</u> -
7	& С1632- 102-В1-10	Герметик силіконовий	л	15,45	<u>612,60</u> -	- -	9465	-	- -	- -	- -
8	& С111-196- 1-5	Піна монтажна	л	34	<u>326,64</u> -	- -	11106	-	- -	- -	- -
9	& С111-136- 15-Ф	Дюбель-шурури 100х10	шт	438	<u>2,05</u> -	- -	898	-	- -	- -	- -
10	& С123-50-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	157,7	<u>4432,43</u> -	- -	698994	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КБ10-20-2 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,453	<u>17245,30</u> 15968,39	<u>1164,85</u> 712,90	7812	7234	<u>528</u> 323	<u>206,3100</u> 8,9501	<u>93,46</u> 4,05
12	& С1632- 102-В1-10	Герметик силіконовий	л	7	<u>612,60</u> -	- -	4288	-	- -	- -	- -
13	& С111-196- 1-5	Піна монтажна	л	17	<u>326,64</u> -	- -	5553	-	- -	- -	- -
14	& С111-136- 15-Ф	Дюбель-шурури 100х10	шт	229	<u>2,05</u> -	- -	469	-	- -	- -	- -
15	& С123-50-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	45,3	<u>4432,43</u> -	- -	200789	-	- -	- -	- -
16	КБ7-19-3 к=1,15	Герметизація горизонтальних швів силіконовим герметиком	100м шва	20,4828	<u>2254,33</u> 2254,33	- -	46175	46175	- -	<u>31,8228</u> -	<u>651,82</u> -
17	& С111-196- 1 варіант 2	Герметик Стиз-А	кг	307,242	<u>105,59</u> -	- -	32442	-	- -	- -	- -
18	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	5,437	<u>3380,51</u> 3380,51	- -	18380	18380	- -	<u>49,5240</u> -	<u>269,26</u> -
19	& С111-125- 6	Дюбель	шт	2175	<u>0,71</u> -	- -	1544	-	- -	- -	- -
20	& С111- 1713-196	Відлив металевий підвіконний	мп	560,011	<u>238,07</u> -	- -	133322	-	- -	- -	- -
21	& С1632- 102-В1-10	Герметик силіконовий	л	109	<u>612,60</u> -	- -	66773	-	- -	- -	- -
22	КБ10-25-3 п.2.4 к-1.15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,1875	<u>3143,01</u> 2969,15	<u>173,86</u> 106,40	589	557	<u>32</u> 20	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>8,16</u> 0,25
23	С123-385 варіант 1	Дошки підвіконні білі, ширина 350 мм	м	19,125	<u>463,38</u> -	- -	8862	-	- -	- -	- -
24	& С111-125- 6	Дюбель	шт	75	<u>0,71</u> -	- -	53	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1262157	86945	<u>560</u> 343		<u>1211,32</u> 4,3
		Разом будівельні роботи, грн.					1262157				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1174652				
		всього заробітна плата, грн.					87288				
		Загальновиробничі витрати, грн.					50392				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					145,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16978				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1312549				

		Всього по розділу 2					1312549				
		Розділ 3. Двері									
25	КБ10-28-7 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів металевими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	1 блок	11	<u>764,31</u> 732,22	- -	8407	8054	- -	<u>10,3362</u> -	<u>113,7</u> -
26	С188888-21 варіант 1	Піна монтажна 750 мл	шт	8,7	<u>204,40</u> -	- -	1778	-	- -	- -	- -
27	С123-217 варіант 1	Блоки дверні металеві протипожежні	м2	26,25	<u>8378,31</u> -	- -	219931	-	- -	- -	- -
28	& С188888- 8-1-М варіант 1	Дюбель-шурупи 100х10	шт	88	<u>4,44</u> -	- -	391	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					230507	8054	- -		<u>113,7</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					230507				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					222453				
		всього заробітна плата, грн.					8054				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4688				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1588				
		Всього будівельні роботи, грн.					235195				

		Всього по розділу 3					235195				
		Разом прямі витрати по кошторису					1525932	127894	<u>586</u> 359		<u>1791,06</u> 4,5
		Разом будівельні роботи, грн.					1525932				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1397452				
		всього заробітна плата, грн.					128253				
		Загальновиробничі витрати, грн.					74274				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					215,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25079				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1600206				

		Всього по кошторису					1600206				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2011,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					153332				

Склав



Перевірів



"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 203г у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді

60

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на заміна покрівлі

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 203г у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

5379,274 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

9,57089 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

690,197 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP8-2-4	Розбирання покріттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	13,76804	<u>3386,15</u> 3302,58	<u>83,57</u> 73,62	46621	45470	<u>1151</u> 1014	<u>54,5160</u> 1,0526	<u>750,58</u> 14,49
2	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	13,76804	<u>1365,57</u> 1338,36	<u>27,21</u> 23,97	18801	18427	<u>374</u> 330	<u>21,0600</u> 0,3427	<u>289,95</u> 4,72
3	KP8-3-3	Розбирання слухових вікон трикутних	100шт	0,05	<u>19420,87</u> 19184,73	<u>236,14</u> 208,03	971	959	<u>12</u> 10	<u>301,8840</u> 2,9743	<u>15,09</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод	100м2	7,488	<u>3569,15</u> 3505,01	<u>64,14</u> 56,50	26726	26246	<u>480</u> 423	<u>51,3480</u> 0,8078	<u>384,49</u> 6,05
5	КР8-1-6	Розбирання дерев'яних мауерлатів	100м2	5,507216	<u>912,51</u> 870,72	<u>41,79</u> 36,81	5025	4795	<u>230</u> 203	<u>12,7560</u> 0,5263	<u>70,25</u> 2,9
6	КБ11-8-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування тепло- і звукоізоляції засипної керамзитової	м3	158,862	<u>426,18</u> 330,66	<u>95,52</u> 50,26	67704	52529	<u>15175</u> 7984	<u>5,2032</u> 0,6529	<u>826,59</u> 103,72
7	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	46,88488	<u>118,49</u> 118,49	- -	5555	5555	- -	<u>1,9560</u> -	<u>91,71</u> -
8	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1, 8753952	<u>3739,97</u> 240,62	<u>3499,35</u> 817,63	7014	451	<u>6563</u> 1533	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>7,45</u> 19,25
9	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	234,4244	<u>287,76</u> -	<u>287,76</u> 34,14	67458	-	<u>67458</u> 8003	- 0,4110	- 96,35
Разом прямі витрати по розділу 1							245875	154432	<u>91443</u> 19500		<u>2436,11</u> 247,63
Разом будівельні роботи, грн.							245875				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							173932				
Загальновиробничі витрати, грн.							106870				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							322,05				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							37485				
Всього будівельні роботи, грн.							352745				

Всього по розділу 1							352745				
Розділ 2. Утеплення горища											
10	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	10,5908	<u>554,22</u> 544,50	<u>9,72</u> 8,56	5870	5767	<u>103</u> 91	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>90,74</u> 1,3
11	С111-852 варіант 1	АНТИКОНДЕНСАТ гідроізоляційна плівка для металевих покрівель, Juta	м2	1217,94	<u>44,59</u> -	- -	54308	-	- -	- -	- -
12	КР8-37-5 к=2	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати насухо /в 2 шари/	100м2	10,5908	<u>6261,65</u> 6024,54	<u>237,11</u> 208,88	66316	63805	<u>2511</u> 2212	<u>94,8000</u> 2,9866	<u>1004,01</u> 31,63
13	& С114-70-9 варіант 1	Плити мінераловатні Rockton Super 100мм	м2	1090,85	<u>382,72</u> -	- -	417490	-	- -	- -	- -
14	& С114-70-9 варіант 2	Плити мінераловатні Rockton Super 150мм	м2	1090,85	<u>561,22</u> -	- -	612207	-	- -	- -	- -
15	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	10,5908	<u>554,22</u> 544,50	<u>9,72</u> 8,56	5870	5767	<u>103</u> 91	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>90,74</u> 1,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C111-852 варіант 3	Паробар'єр Н 170 AL (Juta, Чехія) 170г/м2 преміум ТОП	м2	1217,94	<u>44,59</u> -	-	54308	-	-	-	-
17	KB10-53-2 κ=1,15	Укладання каркасу з дерев'яних брусків для ходового настилу	м3	5,7	<u>2760,50</u> 2191,94	-	15735	12494	-	<u>29,1870</u>	<u>166,37</u>
18	& C112-44- 95-3 варіант 1	Дошка 150*40	м3	5,985	<u>10904,40</u> -	-	65263	-	-	-	-
19	KB10-15-1 κ=1,15	Укладання ходових дошок	100м	2,6	<u>577,85</u> 496,83	-	1502	1292	-	<u>7,6038</u>	<u>19,77</u>
20	& C112-44- 95-3 варіант 1	Дошка 150*40	м3	1,56	<u>10904,40</u> -	-	17011	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							1315880	89125	<u>2717</u> 2394		<u>1371,63</u> 34,23
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----							1315880				
Всього по розділу 2							1371958				
Розділ 3. Покрівля											
21	KP8-24-1	Улаштування крокв з брусів	м3	14,62	<u>8564,60</u> 3205,73	<u>49,56</u> 43,66	125214	46868	<u>725</u> 638	<u>48,1920</u> 0,6242	<u>704,57</u> 9,13
22	C112-32 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід 150*50	м3	15,35	<u>10947,17</u> -	-	168039	-	-	-	-
23	KP8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	5	<u>1138,76</u> 882,06	<u>9,72</u> 8,56	5694	4410	<u>49</u> 43	<u>13,2600</u> 0,1224	<u>66,3</u> 0,61
24	C126-954 варіант 1	Слухове вікно металопластикове з решіткою	шт	5	<u>4853,03</u> -	-	24265	-	-	-	-
25	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	13,76804	<u>3512,10</u> 2404,07	<u>49,56</u> 43,66	48355	33099	<u>682</u> 601	<u>37,1400</u> 0,6242	<u>511,35</u> 8,59
26	& C121-223- 100	Брусок 100*50	м3	1,5645	<u>10966,90</u> -	-	17158	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C121-223-100 варіант 1	Кроква(ендова) 200*100	м3	2,121	<u>10966,90</u> -	- -	23261	-	- -	- -	- -
28	C112-32 варіант 2	Бруси обрізні з хвойних порід 150*100	м3	1,75	<u>10947,17</u> -	- -	19158	-	- -	- -	- -
29	C112-32 варіант 3	Бруси обрізні з хвойних порід 150*150	м3	3,92	<u>10947,17</u> -	- -	42913	-	- -	- -	- -
30	& C121-223-91 варіант 1	Брусок 70*30мм	м3	1,5435	<u>10966,90</u> -	- -	16927	-	- -	- -	- -
31	& C112-403-1	Доска 100*30	м3	10,815	<u>10884,96</u> -	- -	117721	-	- -	- -	- -
32	& C112-403-1 варіант 1	Доска лобова 200*30	м3	1,218	<u>10884,96</u> -	- -	13258	-	- -	- -	- -
33	& C111-566-65	Саморізи 65мм	кг	75,68	<u>153,49</u> -	- -	11616	-	- -	- -	- -
34	& C111-1388-12 варіант 1	Шпильки 16 мм, довжина 1000 мм	м	92	<u>80,86</u> -	- -	7439	-	- -	- -	- -
35	& C111-123-Ш	Гайки діаметр різьби 12 мм	шт	460	<u>2,54</u> -	- -	1168	-	- -	- -	- -
36	& C111-1870-Г	Шайби 12мм	шт	460	<u>2,64</u> -	- -	1214	-	- -	- -	- -
37	& C111-1814-1	Сталь кутова 80*80*2	шт	736	<u>43,60</u> -	- -	32090	-	- -	- -	- -
38	& C1545-240-1	Скоба будівельна 10*30	шт	110	<u>64,62</u> -	- -	7108	-	- -	- -	- -
39	КР8-31-1	Улаштування плівки гідроізоляційної насухо	100м2	13,76804	<u>922,50</u> 544,50	<u>9,72</u> 8,56	12701	7497	<u>134</u> 118	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>117,96</u> 1,69
40	C111-852 варіант 2	Супердиффузійна мембрана Juta Евробарьер Плюс 135	м2	1583,32	<u>83,43</u> -	- -	132096	-	- -	- -	- -
41	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	13,76804	<u>6731,18</u> 6715,63	<u>15,55</u> 13,70	92675	92461	<u>214</u> 189	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>1305,21</u> 2,7
42	& C111-180-5 варіант 2	Металопрофіль RUUKKI FRIGGE 50/PUMA	м2	1583,3246	<u>584,43</u> -	- -	925342	-	- -	- -	- -
43	& C11-16-1 варіант 1	Саморіз до металопрофілю	шт	11014	<u>1,84</u> -	- -	20266	-	- -	- -	- -
44	& C111-1722-1-2K варіант 3	Снігозатримувач	м	287	<u>175,15</u> -	- -	50268	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C11-16-1 варіант 2	Саморіз по металу для снігоутримувача 60мм	шт	1148	<u>2,55</u> -	-	2927	-	-	-	-
46	& C111- 1722-1-2K варіант 4	Капельник (планка карнизна) (инд.виговотлення)	м	241	<u>133,84</u> -	-	32255	-	-	-	-
47	& C111- 1722-1-2K варіант 2	Планка гребенева (инд.виговотлення)	м	84	<u>208,81</u> -	-	17540	-	-	-	-
48	& C111- 1722-1-2K варіант 5	Планка примикання верхня/нижня (инд.виговотлення)	м	168	<u>167,50</u> -	-	28140	-	-	-	-
49	& C111- 1722-1-2K варіант 7	Планка торцева, ширина 210 мм (инд.виговотлення)	м	241	<u>149,65</u> -	-	36066	-	-	-	-
50	КРЗ-39-5	Підшивання карнизів Улаштування карнизів	100 м2	1,446	<u>20740,67</u> 20740,67	-	29991	29991	-	<u>311,7960</u>	<u>450,86</u>
51	& C112-44- 95-3	Дошка 30*100	м3	3,972	<u>10904,40</u> -	-	43312	-	-	-	-
52	& C111-180- 5 варіант 1	Профнастіл RUUKKI ARMORIUM 30/RAFMATT	м2	166,29	<u>584,43</u> -	-	97185	-	-	-	-
53	& C111- 1722-1-2K варіант 8	Планка лобова (инд.виговотлення)	м	265	<u>208,81</u> -	-	55335	-	-	-	-
54	& C113- 2012-B варіант 1	Кутник внутрішній RAL (инд.виговотлення)	мп	265	<u>107,88</u> -	-	28588	-	-	-	-
55	& C11-16-1 варіант 1	Саморіз до металопрофілю	шт	2650	<u>1,84</u> -	-	4876	-	-	-	-
56	& C111-115- 19 варіант 4	Саморіз чорний	шт	5884	<u>1,00</u> -	-	5884	-	-	-	-
57	КРЗ-36-1	Обшивання вентиляційних каналів Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	1,11	<u>4599,87</u> 3205,32	-	5106	3558	-	<u>49,0560</u>	<u>54,45</u>
58	& C112-403- 1	Доска 100*30	м3	1,1655	<u>10884,96</u> -	-	12686	-	-	-	-
59	& C111-125- 6 варіант 1	Дюбель забивний 8*120, анкерний	шт	920	<u>3,30</u> -	-	3036	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КР8-30-1	Облицювання бічної поверхні вентиляційних каналів профільованим листом	100м2	0,8862	<u>6731,18</u> 6715,63	<u>15,55</u> 13,70	5965	5951	<u>14</u> 12	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>84,01</u> 0,17
61	& С111-180-5 варіант 1	Профнастіл RUUKKI ARMORIUM 30/RAFMATT	м2	101,913	<u>584,43</u> -	- -	59561	-	- -	- -	- -
62	& С111-1722-1-2К варіант 10	Планка примикання нижня (цинк) (инд.виговотлення)	м	84	<u>176,17</u> -	- -	14798	-	- -	- -	- -
63	& С111-1722-1-2К варіант 11	Планка примикання верхня RAL (инд.виговотлення)	м	84	<u>196,57</u> -	- -	16512	-	- -	- -	- -
64	& С111-1722-1-2К варіант 12	Лоток (цинк) (инд.виговотлення)	м	34	<u>286,33</u> -	- -	9735	-	- -	- -	- -
65	& С11-16-1 варіант 1	Саморіз до металопрофілю	шт	2098	<u>1,84</u> -	- -	3860	-	- -	- -	- -
66	КР8-40-3	Улаштування планок по верху вентиляційних каналів	100м	0,84	<u>2771,01</u> 2750,60	<u>20,41</u> 17,98	2328	2311	<u>17</u> 15	<u>40,2960</u> 0,2570	<u>33,85</u> 0,22
67	& С111-1722-1-2К варіант 9	Наружний куттик	м	84	<u>122,11</u> -	- -	10257	-	- -	- -	- -
68	& С11-16-1 варіант 1	Саморіз до металопрофілю	шт	504	<u>1,84</u> -	- -	927	-	- -	- -	- -
69	КБ9-72-1	Дашки над вентиляційними каналами Виготовлення каркасу з кутників металевих	т	0,2292	<u>19874,09</u> 13121,47	<u>3300,73</u> 107,00	4555	3007	<u>757</u> 25	<u>174,7200</u> 1,4414	<u>40,05</u> 0,33
70	С111-1755 варіант 1	Кутник стальний 25х25х4 мм	т	0,23653	<u>60676,64</u> -	- -	14352	-	- -	- -	- -
71	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (м/к накриття вент.шахт)	1т	0,2292	<u>14904,48</u> 8962,19	<u>4755,54</u> 609,57	3416	2054	<u>1090</u> 140	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>24,4</u> 1,46
72	КБ12-15-1 κ=1,15	Улаштування покриттів вентиляційних каналів стальним листом	100м2	1,86	<u>12824,24</u> 12190,72	- -	23853	22675	- -	<u>183,2640</u> -	<u>340,87</u> -
73	& С111-34-2-А варіант 1	Лист стальний із полімерним покриттям, t=0,55	м2	193,44	<u>344,37</u> -	- -	66615	-	- -	- -	- -
74	& С111-115-19 варіант 3	Саморіз по металу	шт	3000	<u>1,90</u> -	- -	5700	-	- -	- -	- -
75	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,30792	<u>12965,89</u> 10387,98	<u>1,24</u> 1,03	3992	3199	- -	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>45,15</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	КРЗ-36-1	Обшивання вихіда на покрівлю Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	2,34	<u>4111,29</u> 3205,32	-	9620	7500	-	<u>49,0560</u>	<u>114,79</u>
77	& С112-403-1	Доска 100*30	м3	1,0605	<u>10884,96</u>	-	11544	-	-	-	-
78	С112-32 варіант 2	Бруси обрізні з хвойних порід 150*100	м3	0,53	<u>10947,17</u>	-	5802	-	-	-	-
79	С112-32 варіант 4	Бруси обрізні з хвойних порід 100*100мм	м3	0,87	<u>10947,17</u>	-	9524	-	-	-	-
80	& С111-125-6 варіант 1	Дюбель забивний 8*120, анкерний	шт	1000	<u>3,30</u>	-	3300	-	-	-	-
81	& С111-566-292-И варіант 1	Саморіз 75мм	шт	1666	<u>3,22</u>	-	5365	-	-	-	-
82	КР8-30-1	Облицювання бічної поверхні вентиляційних каналів профільованим листом	100м2	0,9967	<u>6731,18</u> 6715,63	<u>15,55</u> 13,70	6709	6693	<u>16</u> 14	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>94,49</u> 0,2
83	& С111-180-5 варіант 1	Профнастіл RUUKKI ARMORIUM 30/RAFMATT	м2	114,6205	<u>584,43</u>	-	66988	-	-	-	-
84	& С111-1722-1-2К варіант 10	Планка примикання нижня (цинк) (инд.виговотлення)	м	87	<u>176,17</u>	-	15327	-	-	-	-
85	& С111-1722-1-2К варіант 11	Планка примикання верхня RAL (инд.виговотлення)	м	87	<u>196,57</u>	-	17102	-	-	-	-
86	& С111-1722-1-2К варіант 13	Вітрова планка (инд.виговотлення)	м	76,67	<u>196,57</u>	-	15071	-	-	-	-
87	& С11-16-1 варіант 1	Саморіз до металопрофілю	шт	750	<u>1,84</u>	-	1380	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							2733031	271274	<u>3698</u> 1795		<u>3988,31</u> 25,1
Разом будівельні роботи, грн.							2733031				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2458059				
всього заробітна плата, грн.							273069				
Загальновиробничі витрати, грн.							162845				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							481,59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							56055				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2895876				

		Всього по розділу 3					2895876				
88	КР8-39-1	Розділ 4. Огородження покрівлі <i>Огородження покрівель перилами</i>	100м	2,3352	<u>1917,89</u> 1642,35	<u>172,33</u> 50,73	4479	3835	<u>402</u> 118	<u>23,1840</u> 0,7210	<u>54,14</u> 1,68
89	& С121-393-ОП	Огородження покрівельне (3 нитки)	пм	235,86	<u>1537,30</u> -	- -	362588	-	- -	- -	- -
90	& С11-16-1 варіант 3	Саморіз по металу для огороження 60мм	шт	1401	<u>3,57</u> -	- -	5002	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					372069	3835	<u>402</u> 118		<u>54,14</u> 1,68
		Разом будівельні роботи, грн.					372069				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					367832				
		всього заробітна плата, грн.					3953				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2302				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					780				
		Всього будівельні роботи, грн.					374371				

		Всього по розділу 4					374371				
91	КР8-41-2	Розділ 5. Водостічна система RUUKKI <i>Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів</i>	100м	2,4	<u>4874,12</u> 4874,12	- -	11698	11698	- -	<u>66,4320</u> -	<u>159,44</u> -
92	& С113-2012-1 варіант 2	Труба водостічна 110 мм	мп	240	<u>337,70</u> -	- -	81048	-	- -	- -	- -
93	& С111-566-291 варіант 1	Водоприймач із ПВХ	шт	18	<u>628,69</u> -	- -	11316	-	- -	- -	- -
94	& С111-566-291 варіант 3	Коліно труби водостічної	шт	54	<u>317,59</u> -	- -	17150	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	& С111-566-291 варіант 4	Тримач для труби водостічної з дюбелем	шт	120	<u>152,35</u> -	- -	18282	-	- -	- -	- -
96	& С111-566-291 варіант 6	З'єднувач для труби	шт	80	<u>267,61</u> -	- -	21409	-	- -	- -	- -
97	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	3,42	<u>4874,12</u> 4874,12	- -	16669	16669	- -	<u>66,4320</u> -	<u>227,2</u> -
98	& С113-2012-1 варіант 1	Водостічна ринва із ПВХ, 150 мм	мп	342	<u>313,73</u> -	- -	107296	-	- -	- -	- -
99	& С111-566-291 варіант 5	З'єднувач для ринв	шт	114	<u>367,57</u> -	- -	41903	-	- -	- -	- -
100	& С111-566-291 варіант 2	Тримач для ринви	шт	228	<u>153,37</u> -	- -	34968	-	- -	- -	- -
101	& С111-566-292-И	Саморіз 45мм	шт	228	<u>1,18</u> -	- -	269	-	- -	- -	- -
102	& С111-566-291 варіант 8	Заглушка /кути	шт	32	<u>192,13</u> -	- -	6148	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					368156	28367	- -		<u>386,64</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					368156 339789 28367 16168 46,39 5400 384324				
		Всього по розділу 5					384324				
		Разом прямі витрати по кошторису					5035011	547033	<u>98260</u> 23807		<u>8236,83</u> 308,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5035011 4389718				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					570840				
		Загальновиробничі витрати, грн.					344263				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1025,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					119357				
		Всього будівельні роботи, грн.					5379274				

		Всього по кошторису					5379274				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					9570,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					690197				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 203г у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді

60

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на вогнузахисну обробку дерев'яних конструкцій

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 203г у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

351,094 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,47917 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

112,510 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КБ13-74-1 к=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнебіозахисного матеріалу АРГУСПРОФІ на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	21	<u>4695,87</u> 3279,54	<u>1416,33</u> 67,80	98613	68870	<u>29743</u> 1424	<u>45,2226</u> 0,9160	<u>949,67</u> 19,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ13-74-3	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-74-1	100м2	21	<u>2238,44</u> 1309,71	<u>928,73</u> 44,44	47007	27504	<u>19503</u> 933	<u>18,0600</u> 0,6005	<u>379,26</u> 12,61
3	С1113-290 варіант 1	МАТЕРІАЛИ Просочувальна вогнебіозахисна речовина "АРГУСПРОФІ"	кг	1464,75	<u>106,61</u> -	- -	156157	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					301777	96374	<u>49246</u> 2357		<u>1328,93</u> 31,85
		Разом будівельні роботи, грн.					301777				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					156157				
		всього заробітна плата, грн.					98731				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49317				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					118,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13779				
		Всього будівельні роботи, грн.					351094				

		Всього по кошторису					351094				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1479,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					112510				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 203г у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді
60

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на влаштування системи захисту від проявів блискавки

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 203г у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

168,136 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,62349 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

49,497 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-162-1	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 1	100м3	0,0875	<u>16195,45</u> 16195,45	- -	1417	1417	- -	<u>250,2000</u> -	<u>21,89</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0875	<u>10303,41</u> 10303,41	- -	902	902	- -	<u>176,6400</u> -	<u>15,46</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					2319	2319	-		37,35
		Разом будівельні роботи, грн.					2319		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2319				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6074				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4260				
		Всього будівельні роботи, грн.					8393				

		Всього по розділу 1					8393				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
3	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 25	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 15 до 30 м]	100 м	2,95	3001,11 2993,50	- -	8853	8831	- -	40,8000 -	120,36 -
4	& С111- 1809-199 варіант 2	Провід оцинкований ф8мм для блискавкозахисту, для роботи по покрівлі та опуску	м	295	58,00 -	- -	17110	-	- -	- -	- -
5	& С111- 1809-1069 варіант 2	Тримач для проволки для роботи на покрівлі	шт	192	62,50 -	- -	12000	-	- -	- -	- -
6	& С1545-37- 5378 варіант 2	Тримач для проволки для роботи по фасаду та опуска	шт	95	62,50 -	- -	5938	-	- -	- -	- -
7	& 338000 варіант 1	З'єднувач Varіo для роботи на покрівлі та опуска	шт	65	54,17 -	- -	3521	-	- -	- -	- -
8	КБ34-48-2	Монтажні роботи блискавкоприймача	шт	5	2935,37 2935,37	- -	14677	14677	- -	42,4800 -	212,4 -
9	& 15091- 1022-5 варіант 1	Звужений блискавкоприймач трубчастий алюмінієвий 2,5м.	шт	5	1208,33 -	- -	6042	-	- -	- -	- -
10	& 15091- 1022-55 варіант 1	Тримач для блискавкоприймача ,кронштейн який кріпиться на вентвхід,(щоб тримати блискавкоприймач)	шт	10	541,67 -	- -	5417	-	- -	- -	- -
11	КМ8-407-1	Монтаж трубки ізоляційної	100 м	0,3	5109,24 5055,49	- -	1533	1517	- -	68,9040 -	20,67 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& 241996-19014-578 варіант 1	Ізоляційна трубка (термоусадочна трубка 20/10мм що не підтримує горіння BM Group)	м.п	30	<u>208,34</u> -	- -	6250	-	- -	- -	- -
13	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	10	<u>64,61</u> 63,86	- -	646	639	- -	<u>0,9600</u> -	<u>9,6</u> -
14	& 10-32-882-99	Коробка фасадна	шт	10	<u>316,67</u> -	- -	3167	-	- -	- -	- -
15	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,35	<u>1972,19</u> 1972,19	- -	690	690	- -	<u>26,8800</u> -	<u>9,41</u> -
16	& C1545-547-557	Полоса сталева оцинкована 30х3,5мм	м,п	35	<u>120,83</u> -	- -	4229	-	- -	- -	- -
17	& C1545-567-88 варіант 2	З'єднювач полоса проволка для роботи приєднання полоси заземлення до опуску (струмовідводу)	шт	10	<u>154,17</u> -	- -	1542	-	- -	- -	- -
18	KM8-471-4	Монтажні роботи заземлювач штирьовий	10 шт	7	<u>1049,33</u> 986,09	- -	7345	6903	- -	<u>13,4400</u> -	<u>94,08</u> -
19	& C1545-547-678 варіант 2	Електрод заземлення оц. 18мм х 1,5м. для забивання один в одного відбійним молотком під кожним опуском по 7-м шт.в точку ,щоб вийти до 10 Ом.замість (полоси заземлення,яку немає можливості прокласти в зв'язку готовим балагоустроєм ,асвальтом...)	шт	70	<u>445,84</u> -	- -	31209	-	- -	- -	- -
20	& C1516-11-21-145 варіант 2	Антикорозійна стрічка 50мм довж.10м. для обмотування в місцях зварювання контуру заземлення (щоб не було корозії) Росхідні матеріали	шт.	10	<u>320,84</u> -	- -	3208	-	- -	- -	- -
21	& C1516-11-67	Цинковий спрей OBO Bettermann 400 мл	банка	2	<u>738,33</u> -	- -	1477	-	- -	- -	- -
22	& C111-1478-89 варіант 2	Шуруп з пресшайбою зі сверлом 4,2X25 (Шуруп фіксує разом з шайбою гумовою прокладкою ,тримач для проволки на металевій покрівлі)	шт	162	<u>0,75</u> -	- -	122	-	- -	- -	- -
23	& C118-5899 варіант 2	Шайба з гумовою прокладкою (EPDM) 4,8 х 14 мм (Шайбу з гумовою прокладкою підкладають під тримач для проволки на металевій покрівлі,яку фіксує шуруп	шт	162	<u>0,71</u> -	- -	115	-	- -	- -	- -
24	& C118-267	Анкер забивний латунний "цанга" M8 / 10 х 28 мм	шт	80	<u>14,16</u> -	- -	1133	-	- -	- -	- -
25	& C1545-678	Стрижень метричний DIN 975 кл.м. 5.8 M8мм	м.п	8	<u>41,66</u> -	- -	333	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C111-1872-89	Гайка шестигранна DIN 934 M8	шт	68	<u>0,83</u>	-	56	-	-	-	-
27	& C188888-4709	Дюбель з шурупом 6x40 гриб Koelner	шт	150	<u>0,50</u>	-	75	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					136688	33257	-		<u>466,52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					136688		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					103431				
		всього заробітна плата, грн.					33257				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23055				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					83,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9661				
		Всього будівельні роботи, грн.					159743				

		Всього по розділу 2					159743				
		Разом прямі витрати по кошторису					139007	35576	-		<u>503,87</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					139007		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					103431				
		всього заробітна плата, грн.					35576				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29129				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					119,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13921				
		Всього будівельні роботи, грн.					168136				

		Всього по кошторису					168136				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					623,49				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					49497				

Склав

посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

посада, підпис (ініціали, прізвище)]



"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 203г у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді

60

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Лабораторні вимірювання

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 203г у м. Буча, Бучанського району, Київської області" - заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2,153 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,01631 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1,664 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Лабораторні вимірювання									
1	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача (Перевірка працездатності електродів заземлення)	Вимір.	10	151,19 151,19	- -	1512	1512	- -	1,5000 -	15 -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1512	1512	- -		15 -

